T.i Online - Inscrigoes online e solugdes em cronometragem Esportiva

contato@tionline.net.br (38) 99939-4771 (38) 99860-9646

Evento: XXIIl On¢a de Pintagui 2018 Data: 28/01/201: Cidade: Onga de Pitangui Organizador: Marcelo Oliveira .

Cronometragem: Antonio Ricardo Formato da prova: XCP-2 Dist: 50 Kms /ﬂ”ﬂlﬂ[’/ﬂ”ﬁ”l/

Posicao Placa Atleta FMC CBC Cidade Categoria Tempo Percurso Distancia DNF
1 880 IGOR RAFAEL DA CUNHA SILVA Nova Serrana Juvenil 01:34:52 2 37 Geral Perc B
2 878 ERIC ANDERSON SANTOS ARAUJO Luz Juvenil 01:35:40 2 37 Geral Perc B
3 884 MARCELO ANTONIO DA SILVA JUNIOR Divinopolis Juvenil 01:37:53 2 37 Geral Perc B
4 1136 PAULO ROBERTO/BRUNO EMANOEL Bom Despacho Dupla-1 01:39:00 2 37 Geral Perc B
5 885 MATHEUS BRAGA MATOS Itabirito Juvenil 01:41:32 2 37 Geral Perc B
6 1103 BRENO DE S4/GUSTAVO DE CASTRO MACHADO Divindpolis Dupla-1 01:41:43 2 37 Geral Perc B
7 714 Robert leal Master-C1 01:41:46 2 37 Geral Perc B
8 1047 WALISSON BALEEIRO SILVA Itapecerica Adventure 01:41:55 2 37 Geral Perc B
9 809 HERMES SANTANA Belo Horizonte Master-D 01:42:23 2 37 Geral Perc B
10 1108 FaBIO HENRIQUES/VICTOR MANOEL DOS SANTOS Itauna Dupla-1 01:42:45 2 37 Geral Perc B
11 881 JHONATAN RODRIGUES MAGALHAES Nova Serrana Juvenil 01:42:49 2 37 Geral Perc B
12 852 CAIO HENRIQUE DIAS DUPIM Diamantina Infantoj 01:43:19 2 37 Geral Perc B
13 1106 Fabiano Henrique/Rodrigo Carmagos S. Santos Dupla-1 01:44:06 2 37 Geral Perc B
14 895 TALES ALMEIDA ALVES Divinépolis Juvenil 01:44:28 2 37 Geral Perc B
15 1052 WILHAN CARDOSO DE SIQUEIRA Belo Horizonte Adventure 01:44:31 2 37 Geral Perc B
16 1033 PEDRO AUGUSTO AVELAR DOS REIS Divinépolis Adventure 01:44:34 2 37 Geral Perc B
17 1034 Philippe Vieira Abrao Adventure 01:45:28 2 37 Geral Perc B
18 805 DILERMANO DE FATIMA MELO Divinépolis Master-D 01:45:31 2 37 Geral Perc B
19 702 EDGAR DO PILAR PEREIRA Para de Minas Master-C1 01:45:33 2 37 Geral Perc B
20 1132 RICHTER QUEIROZ/BRENO CARDOZO Belo Horizonte Dupla-1 01:45:54 2 37 Geral Perc B
21 873 CAIO MARTINS SANCHES GUIMARAES Para de Minas Juvenil 01:47:06 2 37 Geral Perc B
22 757 CARLOS ANTONIO DA SILVA Patrocinio Master-C2 01:48:51 2 37 Geral Perc B
23 722  LOUIS CARLOS MIRANDA Bom Despacho Master-C1 01:49:18 2 37 Geral Perc B
24 1118 JOSE ADAO BATISTA/EDERSON CANDIDO DA SILVA Jodo Pinheiro Dupla-1 01:50:04 2 37 Geral Perc B
25 883 LUCAS HENRIQUE CARVALHO FERREIRA Sete Lagoas Juvenil 01:50:06 2 37 Geral Perc B
26 720 VICENTE DE PAULA FONSECA NETO Diamantina Master-C1 01:50:08 2 37 Geral Perc B
27 1127 MATHEUS FERNANDES/LEONARDO NOGUEIRA GONCAL! Itatina Dupla-1 01:50:27 2 37 Geral Perc B
28 879 GUSTAVO FARIA Pitangui Juvenil 01:50:36 2 37 Geral Perc B
29 763 JOSE MAURO CAPUTO S3o Jodo del Rei Master-C2 01:51:03 2 37 Geral Perc B
30 1102 CARLOS EDUARDO/FABIO HENRIQUE Dupla-1 01:51:36 2 37 Geral Perc B
31 1131 Paulo Henrique/Célio Mateus Borges Filho Dupla-1 01:51:51 2 37 Geral Perc B
32 1060 GILBERTO LUIS SANTOS Para de Minas Adventure 01:53:49 2 37 Geral Perc B
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JOSE LUIZ DA COSTA
Awdrey Rafael Garcia Silva
Adelino José Lourencgo

VITOR MACHADO/NELSON MARIANO DE MELO JUNIOR

JOSE LEONARDO DE FARIA FILHO

LUCAS GOMES DE CAMPOS

Marcelo Fernando /Eduardo Santos Ferreira
CESAR AUGUSTO DE FREITAS PEREIRA
RICARDO APARECIDO/MARCOS ANTONIO
JOSE CLOTILDO SANTOS

JEFERSON VIANA/MAX ADOLFO SILVERIO
FERNANDO CORDEIRO

DIEGO MARTINS SATHLER

THIAGO ALVARENGA/JO30 PAULO BASTOS SOARES
WELINGTON VIGILATO

ROBERT BAUER MENDES RIBEIRO

NELSON HELIO/RAFAEL MARQUES DE FREITAS
DENNIS FONSECA

VINICIUS JULIO MORAES

VITOR HUGO MORAES

WILSON FRANGA DA SILVA FILHO

Vitor Gabriel Gongalves da Silva

Lucas Pena Lima/Diogo

IRAN CAMPOLINA/DOUGLAS ALVES DOS SANTOS
Evanio Fonseca Amaral

FABRICIANO CLAUDIO DA SILVA

ERNANE LOPES PRADO

ANDRE LUIZ LINO/CAIO MELO

GUILHERME SILVA DE ALMEIDA

VANDER LUIS/WESLEY APARECIDO DOS SANTOS
ALESSANDRO PERDIGEO

ALVARO AUGUSTO/RAMON DA COSTA SILVA
GUSTAVO PONTES/RAFAEL SOARES MELGAGO
LUIZ CORDEIRO PEREIRA

LEONARDO DE SA E CASTRO

GLEIDSON DA SILVA ROCHA

MILTON FERREIRA MARTINS

Ribeirdo das Neves

Divindpolis
SAMONTE
Uberlandia

Para de Minas

Janauba
Nova Serrana

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Pains

Janauba
Janauba

Itatina

PARA DE MINAS
Belo Horizonte
Sete Lagoas

Para de Minas

Uberlandia
BETIM
Pitangui
Contagem
Igarapé

Nova Lima
Para de Minas
Parad de Minas
Brumadinho
Maravilhas
Contagem
Belo Horizonte

Master-C2
Infantoj
Master-C2
Dupla-1
Adventure
Juvenil
Dupla-1
Adventure
Dupla-1
Master-C1
Dupla-1
Adventure
Adventure
Dupla-1
Adventure
Master-C1
Dupla-1
Adventure
Adventure
Adventure
Adventure
Adventure
Dupla-1
Dupla-1
Adventure
Adventure
Adventure
Dupla-1
Adventure
Dupla-1
Master-C1
Dupla-1
Dupla-1
Master-C1
Master-C1
Adventure
Master-C1

01:54:02
01:55:10
01:55:29
01:56:22
01:56:47
01:57:07
01:57:52
01:57:54
01:58:11
01:58:15
01:58:23
01:58:26
01:58:28
01:58:32
01:58:35
01:58:39
01:59:13
01:59:20
01:59:35
01:59:36
02:00:44
02:01:48
02:02:05
02:02:08
02:02:18
02:03:06
02:03:49
02:03:51
02:03:56
02:04:00
02:04:47
02:05:34
02:06:27
02:07:02
02:07:47
02:08:45
02:10:25
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Geral Perc B
Geral Perc B
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874

767

803
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705
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JOAO PAULO DE LIMA

Francisco Cabral/Diego Caio Pereira

CAU3 BARBOSA LAGARES

MAX VIANINI

CARLOS LUIZ DA SILVA

Maiquel Alexandre/Jiddu Rezende Ribeiro
PAULO HENRIQUE PINTO DE CAMPQOS
ROBSON SOUSA BERNARDES

DAVIDSON ROCHA

KILDARE SILVA MENDES

ISNAR MAIA DE FREITAS

HERON HERBERT/ROMULO ADRIANO DA SILVA
WELINGTON VENTURA DE CARVALHO
HELDER MAIK/OTAVIO ANTONIO DA COSTA
VICTOR GONZAGA DE SOUSA

DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA

HEBERT ROCHA

FABIO GOMES/THAIS APARECIDA DA SILVA LEITE
MAX APARECIDA DE SOUSA

EDWALDO CELESTINO

JOAO PAULO FERNANDO DA SILVA

CAIO MORAIS MAURICIO

REINALDO PAULO

ALEANDRO MOREIRA DOS SANTOS
FREDERICO GOULART AVELAR

SAMUEL HILARINO CHRISTOFARI

VITOR FELIPE DINIZ

Lucas Goncalves/Kléber Alves de Oliveira
GUILHERME XAVIER/CLAUDIO DA CONCEICAO
JOAQUIM JUNIOR TEIXEIRA MACHADO
DAVI TEODORO DA CRUZ LOPES

Mario Lucio Godoy Sampaio

PAULO HENRIQUE FREITAS FARIA
DOMINGOS SOARES SOBRINHO

TALLYS TEIXEIRA

DANIEL CARLOS LACERDA CAMPOS
JURANDIR JUNIOR

Janauba

Divindpolis
Betim
Nova Serrana

Para de Minas
Bambui
Contagem
Divindpolis
Nova Lima
Divindpolis
Contagem
Martinho Campos
Pompéu

Nova Serrana
BH

Sete Lagoas
Bambui

Betim

PARA DE MINAS
Contagem
Contagem
Leandro Ferreira
Sete Lagoas
Betim

Onca do Pitangui

Divindpolis
Pompéu

Conselheiro Lafaiete

Pitangui
Florestal

Pains

Pompéu

Para de Minas

Adventure
Dupla-1
Juvenil
Master-C2
Master-D
Dupla-1
Adventure
Adventure
Adventure
Adventure
Master-C1
Dupla-1
Adventure
Dupla-1
Adventure
Adventure
Adventure
Dupla-1
Master-C1
Master-C1
Adventure
Adventure
Adventure
Adventure
Adventure
Infantoj
Adventure
Dupla-1
Dupla-1
Master-C1
Juvenil
Adventure
Adventure
Master-D
Adventure
Adventure
Adventure

02:10:32
02:10:36
02:10:45
02:11:18
02:11:22
02:11:35
02:12:36
02:13:21
02:13:35
02:13:43
02:15:28
02:15:35
02:15:55
02:16:45
02:16:47
02:17:04
02:17:21
02:18:45
02:18:48
02:18:58
02:19:11
02:19:50
02:20:08
02:21:13
02:21:47
02:21:52
02:22:01
02:23:10
02:23:20
02:23:25
02:23:37
02:23:47
02:24:56
02:25:00
02:26:01
02:29:02
02:29:07
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Geral Perc B
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Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
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758
811
813
766
1056
1022
856
1057
801
875
769
1058
1035
1049
1044
1104
886
853
1016
721
1038
1048
709
752
1126
1020
718
755
808
1128
855
1046
1139
1105
715
1012

ANTONIO TEIXEIRA CHAVES

Ernane Geraldo de Souza

JOSé JéSUS PEREIRA DIAS DIAS

NILO SERGIO NERY

LUIZ FERNANDO BARRETO PEREZ
EDUARDO NICOLAU

KASSIO HENRIQUE DE OLIVEIRA

RALF JUNIOR DA CRUZ OLIVEIRA

RENATO ITALO MENDONCA

ANTONIO MARCOS FERNANDES

CAU3 MARGAL MENEZES

SILAU JOSE DE SOUZA

MATEUS DALDEGAN SANTOS

RAFAEL DE OLIVEIRA NUNES
WASHINGTON LUIZ SOUZA SANTOS TEODOLINO
VICTOR HUGO DE FREITAS PEREIRA
CESAR AUGUSTO DE FREITAS PEREIRA
MATHEUS SANTOS AMARAL

Mikael de Oliveira Silva

JOAO GABRIEL GONCALVES RESENDE
WAGNER SILVA DE ASSUN¢aO
GUILHERME SOUSA GUIMARAES
WANDERSON CHAVES DA SILVA

Luis Carlos Gomes Rocha

ALTAIR XAVIER DE OLIVEIRA

MARCELO GUIMARAES/ANDRE DE MELO RAPOSO
JOSE RAIMUDO DE CARVALHO

SIDNEI BARBOSA DE ASSIS

ANTONIO MIZAEL

HERMES NASCIMENTO DA SILVA

MAURO CEZAR/YGOR HENRIQUE DE ALMEIDA
VINICIUS EUSTAQUIO ALVES DOS SANTOS
WAGNER SILVA LOPES

AILTON DE OLIVEIRA/MARCO TULIO
ELISA DE PAULA/GUSTAVO FERNANDINO
RONALDO BICALHO VIEGAS

FRANCISCO ALMEIDA LEMOS

Belo Horizonte

Belo Horizonte
Nova Lima
Nova Lima
Bom Despacho
Vespasiano

ONCA DE PITANGUI

Bom Despacho
Curvelo

Martinho Campos

Iguatama
Para de Minas
Belo Horizonte

S3o José da Lapa

Para de Minas
Para de Minas
Nova Serrana

Contagem
Belo Horizonte
Pompéu
Pompéu

Pitangui

Para de Minas
Pompéu
Curitiba
Contagem
Nova Serrana
Belo Horizonte
Para de Minas
Contagem

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Para de Minas

Master-C2
Master-C2
Master-D
Master-D
Master-C2
Adventure
Adventure
Infantoj
Adventure
Master-D
Juvenil
Master-C2
Adventure
Adventure
Adventure
Adventure
Adventure
Juvenil
Infantoj
Adventure
Master-C1
Adventure
Adventure
Master-C1
Master-C2
Dupla-1
Adventure
Master-C1
Master-C2
Master-D
Dupla-1
Infantoj
Adventure
Dupla-1
Dupla-1
Master-C1
Adventure

02:29:13
02:29:52
02:33:08
02:33:11
02:34:02
02:34:31
02:35:45
02:36:30
02:36:35
02:40:49
02:40:58
02:43:16
02:45:08
02:46:05
02:46:45
02:46:56
02:47:04
02:49:23
02:50:08
02:53:10
02:53:28
02:54:17
02:54:19
02:54:51
02:56:35
02:57:22
02:58:18
03:00:27
03:01:04
03:05:42
03:07:32
03:07:52
03:09:09
03:15:42
03:15:51
03:18:36
03:25:41
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Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
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1018
815
1002
765
889
888
1041
1026
887
907
914
1202
919
918
905
902
1201
921
906
916
908
917
912
911
913
922

Jodo Rafael de Oliveira

JOAO SEBASTIAO NETO

CAIO CESAR COTRIM CHAVES

JULIO CESAR LORENS

JOSE RICARDO PIRES SILVA

LUIS HENRIQUE PIRES ALMEIDA
ROGERIO GUIMARAES VILLAGA
LEONARDO MARTINS RIBEIRO
GIULLIANA SALVINI MORGEN

JERUZA ALVES PEREIRA BATISTA VIEIRA
PATRICIA ROSA

SILVANA DE FATIMA CHAVES

VANESSA DE ALMEIDA RESENDE
TATIANA PEREIRA GOULART
ELISANGELA MARTINS FRANCISCO DE FARIA
CINTIA REIS

Beatriz Rodrigues Soares

LUCIANA QUEIROZ BARROSO

GABRIELA ASSUNCAO DE VASCONCELOS
Sarah Lopes Silva

LEONICE BORGES MARINHO FERNANDES
SIRLENE GIORDANI

MARIA CRISTINA ANTUNES SOARES
MARTHELENA RABELO AGUIAR

MARIA LUIZA VALADARES ASSUNCAO
JULIA PEREIRA VIEIRA

Nova Serrana
Contagem

Belo Horizonte
ONCA DE PITANGUI
ONCA DE PITANGUI
Belo Horizonte
Belo Horizonte
PETROPOLIS
Uberlandia

Belo Horizonte
ARCOS

Parad de Minas
Contagem

Pitangui

Para de Minas

SABINOPOLIS
Belo Horizonte

Betim

Abaeté

Belo Horizonte
Pompéu
Pompéu

BH

Adventure
Master-D
Adventure
Master-C2
Juvenil
Juvenil
Adventure
Adventure
Juvenil
Master-f
Master-f
Sub-23F
Master-f
Master-f
Master-f
Master-f
Sub-23F
Master-f
Master-f
Master-f
Master-f
Master-f
Master-f
Master-f
Master-f
Master-f

03:28:54
03:29:03
03:34:53
03:43:13
04:05:01
04:05:03
04:14:08
04:14:10
01:59:34
02:09:19
02:11:21
02:16:10
02:24:03
02:27:55
02:31:14
02:31:56
02:33:58
02:38:36
02:39:28
02:45:58
02:47:01
02:48:09
02:54:12
02:55:13
03:49:14
04:39:44

AP, PAEPEEEEEPAEAENMNNMNNDNNNDNNDN

37
37
37
37
35
35
37
37
35
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37

Geral Perc B
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Geral Perc B
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Geral Perc B
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Geral Perc B
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Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B
Geral Perc B




